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Bashkia Vore
Keshilli Bashkiak

Njoftim per mbledhjen e Késhillit Bashkiak

Ditén e Premte, daté 28.04.20253 ora 17:00, né Godinén e Bashkisé Voré

Projekt - Vendim: Per Propozimin per dhenien e Ndihmes Ekonomike nga
Fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén Ekonomike 6% Muaji MARS 2023.
Projekt — Vendim per Miratimin e Listes se familjeve perfituese te bonus it
te qirase te cilat jane demtuar nga termeti i dates 26 Nentor 2019 dhe
familjeve te cilat jane shpronesuar ne kuader te procesit te rindertimit ne
zbatim te Planit té Detyruar Vendor per Muajin PRILL 2023.

Projekt - Vendim 'Miratimi i pages minimale ne shkallé vendi'

Projekt -Vendim : 'Mbi miratimin e Buxhetit faktik 2022 te Bashkisé Voré'
Projekt -Vendim: Mbi Miratimin e Tavaneve té Shpenzimeve té
Programeve pér Projekt-Buxhetin Afatmesém 2024-2026".

Projekt - Vendim: 'Miratimi i raportit té Monitorimit te Buxhetit te vitit
2022”

Té ndryshme

https://bashkiavore.gov.al/



